
 
 

UCHWAŁA NR LXXVII/472/2024 
RADY MIASTA I GMINY BOLIMÓW 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie pozbawienia drogi kategorii drogi publicznej gminnej poprzez wyłączenie z użytkowania jako 
drogi publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) art. 7 ust. 2 oraz  art. 10 ust.1, 
ust. 2 i ust.3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 645, 760, 1193, 
1688.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Skierniewickiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Drogę publiczną gminną Nr 115008E  Wólka Łasiecka – granica gminy Nieborów (Gajówka Osada 
Polesie) pozbawia się dotychczasowej kategorii poprzez wyłączenie jej fragmentu o długości ok. 2700 mb 
z użytkowania. 

2. Odcinek drogi kategorii gminnej Nr 115008E wyłączony z użytkowania jako droga publiczna określa 
załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Bolimów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Bolimów 

 
 

Wiktor Tarmanowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 kwietnia 2024 r.

Poz. 2944



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2944


	UCHWAŁA NR LXXVII/472/2024 RADY MIASTA I GMINY BOLIMÓW z dnia 18 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


		2024-04-08T12:21:05+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




